

# **BERGENSGADE INVEST. ÅRHUS ApS**

Arresøvej 10, 4  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2017**

**Per Thomas Bülow**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BERGENSGADE INVEST. ÅRHUS ApS  
Arresøvej 10, 4  
8240 Risskov  
  
Telefonnummer: 20101139  
  
CVR-nr: 18966131  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Åbogade 1 A  
8200 Aarhus N

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering samt dertil knyttede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>96.568</b>	<b>50.209</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-63.250	-63.250
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.318</b>	<b>-13.041</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	46.172
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-46.172
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.461	-44.951
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.143</b>	<b>-57.992</b>
Skat af årets resultat .....		5.000	10.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.143</b>	<b>-47.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.143	-47.992
<b>I alt .....</b>		<b>-6.143</b>	<b>-47.992</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.127.033	2.190.283
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.127.033</b>	<b>2.190.283</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.127.033</b>	<b>2.190.283</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		400	400
Udsudte skatteaktiver .....		399.000	394.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>399.400</b>	<b>394.400</b>
Likvide beholdninger .....		0	25.864
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>399.400</b>	<b>420.264</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.526.433</b>	<b>2.610.547</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		122.989	129.132
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>322.989</b>	<b>329.132</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.083.530	2.191.000
Deposita .....		47.350	47.350
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.130.880</b>	<b>2.238.350</b>
Gæld til banker .....		28.928	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		10.365	10.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	19.000
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.271	13.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.564</b>	<b>43.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.203.444</b>	<b>2.281.415</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.526.433</b>	<b>2.610.547</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	129.132	329.132
Årets resultat .....		-6.143	-6.143
Egenkapital, ultimo .....	200.000	122.989	322.989

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.